Автономная некоммерческая организация
                              дополнительного образования
                            «Центр довузовской подготовки»
                                               Приказ № 17
                                                                                                     от 24  марта 2021г.

В целях организации работы по устранению недостатков и нарушений, выявленных в ходе проверки  Министерством образования и науки Алтайского края отделом государственного контроля и надзора в области образования  за соблюдением обязательных требований установленных законодательством РФ.
приказываю:
1.Создать рабочую группу по устранению недостатков и нарушений, выявленных в ходе проверки, в следующем составе:
Боровик А.В. – специалист техподдержки,  руководитель  рабочей группы;
Савина И.В. – учитель русского языка и литературы, заместитель руководителя рабочей  группы;
Тюкавина Т.В.- заведующая теоретическим отделением, член  рабочей группы.
2.Поручить рабочей группе:
2.1 Изучить нормативно-правовую базу для разработки Устава учреждения  в новой редакции, а также  внесения изменений и дополнений в локальные нормативные акты, в которых выявлены нарушения законодательства РФ в области образования, указанные в акте проверки от 23.03.2021г. №120.  Срок исполнения -  21.09.2021 г.
3.Провести самообследование Автономной некоммерческой организации дополнительного образования «Центр довузовской подготовки» за 2020г.
4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор АНО ДО
«Центр довузовской подготовки»                                          С.Н. Тюкавин